PAGE
2

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к Договору оказания услуг

АКТ

Сдачи-приемки услуг

по Договору от  ______  №  ______  оказания платных услуг
г. Оренбург                                                                                                                      26.04.2017 г.
Мы, нижеподписавшиеся,

Федеральное государственное бюджетное учреждение «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии»               (ФГБУ «ФКП Росреестра»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в  лице директора филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области Прихожая Николая Ивановича, действующего на основании доверенности от 22.09.2015 № 56/2015-01, с одной стороны, и                       ________________________  в лице __________________________________________, действующего на основании _________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, именуемые в дальнейшем «СТОРОНЫ», настоящим актом удостоверяем, что Услуга в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Оренбургской области по теме «Изменения в сфере государственного кадастрового учета объектов недвижимости с 01.01.2017 года», в сроки один день, для (сотрудника(ов)) Заказчика оказана в полном объеме в установленные сроки на сумму _____ (_____________ ) руб., в т.ч. НДС 18% за __________ слушателей.
Стороны претензий друг к другу не имеют.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из СТОРОН.

Исполнитель:

                      Заказчик:
	ФГБУ «ФКП Росреестра»

ИНН 7705401340   КПП 770801001

Юр.адрес-107078, Москва, Орликов пер., д.10, стр.1

Почтовый адрес-127006, г. Москва, ул.Долгоруковская,15, стр.4-5

Филиал ФГБУ «ФКП Росреестра»

по Оренбургской области

460026, г. Оренбург, пр. Победы,118

Тел. (3532) 75-54-99

ИНН/КПП 7705401340/561243001

л/с  № 20536У61297 в УФК по Оренбургской области

р/сч 40501810500002000001 в в Отделении по Оренбургской обл. Уральского главного управления Центрального банка Российской Федерации

БИК 045354001

	_______________ Н.И. Прихожай

	__________________